
SPL Turku PöYTäKIRJA [83386] Pöytäkirja Virallinen 

      

Pvm Sarja Koti - Vieras Tulos Virallinen 

2009-10-03 Kolmonen LTU - Masku 2-5 

      

Ottelu Kenttä  

83386 Littoinen KHT/Kaarina  

      

Tuomaristo: 

 

KOTIJOUKKUE VIERASJOUKKUE 

Numero Nimi   Numero Nimi   

6 Koivisto Antti A 

8 Jalonen Riku A 

10 Mäenpää Olli A 

15 Raitanen Ville A 

18 Tuomi Ville A 

19 Mäenpää Miika A 

20 Nieminen Jari A 

21 Lenets Joonas A 

22 Ots Siim A 

25 Laaksonen Jaakko A 

31 Raitala Lauri A 

1 Nieminen Antti V 

4 Mäkeläinen Kimmo V 

12 Koivisto Aarno V 

13 Bilishenko Viktor V 

23 Koivuniemi Kalle V 

24 Lähderinne Markku V 
 

16 Järvinen Toni A 

20 Laaksonen Petteri A 

6 Lehtonen Petri A 

33 Oksanen Jari A 

 Paakkari Tuomo A 

 Puolamäki Juho A 

24 Pyöli Lassi A 

 Sanevuori Jani A 

23 Seppänen Ville A 

44 Suvala Valtteri A 

19 Tuominen Toni A 

21 Hämäläinen Jesse V 

 Valjanen Ossi V 
 

 
 

 
 

Merkinnät - Koti Merkinnät - Vieras 

Min. Pelaaja 

02 18 Tuomi Ville Varoitus  B 

35 18 Tuomi Ville Maali   

44 20 Nieminen Jari Maali   

46 25 Laaksonen Jaakko Vaihto Kentältä   

 12 Koivisto Aarno Kentälle   

46 18 Tuomi Ville Vaihto Kentältä   

 13 Bilishenko Viktor Kentälle   

46 21 Lenets Joonas Vaihto Kentältä   

 4 Mäkeläinen Kimmo Kentälle   

55 6 Koivisto Antti Vaihto Kentältä   

 24 Lähderinne Markku Kentälle   

63 20 Nieminen Jari Vaihto Kentältä   

 23 Koivuniemi Kalle Kentälle   
 

Min. Pelaaja 

 Luotonen Jussi Pelikiellossa  

19 20 Laaksonen Petteri Maali  

43 Sanevuori Jani Varoitus  B 

46 16 Järvinen Toni Vaihto Kentältä   

 21 Hämäläinen Jesse Kentälle   

46 44 Suvala Valtteri Vaihto Kentältä   

 Valjanen Ossi Kentälle   

51 Sanevuori Jani Maali   

52 21 Hämäläinen Jesse Maali   

60 24 Pyöli Lassi Varoitus  A 

67 33 Oksanen Jari Varoitus  B 

83 6 Lehtonen Petri Maali   

90 20 Laaksonen Petteri Maali   
 

  

 
 
 
 

 


